Титульный лист для ТС RU Е-RU.МТ15.00320 сгенерирован автоматически сайтом new.bazaotts.ru
ТС RU Е-RU.МТ15.00320
Ссылка на документ: https://bazaotts.ru/otts/ts-ru-e-ru-mt15-00320
Файл скачан с сайта База ОТТС (https://new.bazaotts.ru/)
Модель транспортного средства
автомобиль-фургон общего назначения 30352А, 30353А, 30354А;,
автомобиль-фургон изотермический (рефрижератор) 30352В, 30353В,
30354В;, автомобиль-мастерская 30352К, 30353К, 30354К;, автомобиль-
лаборатория аварийных и оперативных служб 30352F, 30353F, 30354F;,
автомобиль аварийных и оперативных служб 30352N, 30353N, 30354N;,
автомобиль-фургон для перевозки лошадей, в т.ч. для МВД 30352H,
30353H, 30354H;, автомобиль-фургон для перевозки опасных грузов
30352Е, 30353Е, 30354Е;, автомобиль-мастерская с бортовой
платформой и краноманипуляторной установкой на заднем свесе
30352С, 30353С, 30354С;, автомобиль бортовой с тентом или без него, с
задними распашными воротами или рольставнями 30352Р, 30353Р,
30354Р;, автомобиль бортовой с краноманипуляторной установкой за
кабиной 30352U, 30353U, 30354U;, автоэвакуатор с ломанной
платформой и выдвижными аппарелями 30352D, 30353D, 30354D;,
автоэвакуатор с краноманипуляторной установкой 30352G, 30353G,
30354G;, автоэвакуатор с частичной погрузкой 30352Z, 30353Z, 30354Z
Шасси - , КАМАЗ-65111, КАМАЗ-65115, КАМАЗ-65117
Двигатель внутреннего сгорания Cummins, ISB6.7E5300, КАМАЗ, 740.705-300, Cummins, ISL340 50,
Cummins, ISL360 50
Экологический класс 5
Колесная база 30352, 30353, 30354
Категория транспортного средства N3G
Модификации
30352А, 30352В, 30352К, 30352F, 30352N, 30352Н, 30352Е, 30352С,
30352Р, 30352U, 30352D, 30352G, 30352Z, 30353А, 30353В, 30353К,
30353F, 30353N, 30353Н, 30353Е, 30353С, 30353Р, 30353U, 30353D,
30353G, 30353Z, 30354А, 30354В, 30354К, 30354F, 30354N, 30354Н,
30354Е, 30354С, 30354Р, 30354U, 30354D, 30354G, 30354Z
Дополнительное оборудование
стеллажи, полки, ящики, шкафы, столы, рундуки, лебедки,
предпусковой обогреватель двигателя, климатические установки
(хладагент R134A), оборудование для автономного энергоснабжения,
люки на крыше, багажники на крыше, лестницы на крыше,
лабораторное оборудование, аварийное оборудование, оборудование
для мастерской, инструмент, верстаки, средства связи и оповещения,
специальное оборудование (по назначению автомобиля) – для 3035?N,
3035?F, 3035?K, 3035?С, холодильное оборудование – для 3035?В, СГУ
или проблесковый маяк синего цвета – для авт. оперативных служб
3035?N, 3035?F, проблесковый маяк оранжевого цвета – для 3035?Е,
3035?Z, 3035?D, 3035?G, КОМ – для 3035?G, 3035?Z, 3035?D,
грузоподъемный борт, обтекатели крыши, спальник - для 3035?А,
3035?В, 3035?Р, 3035?Н, устройство вызова экстренных оперативных
служб, по заказу: дневные ходовые огни (для модификаций,
соответствующих требованиям Правил ЕЭК ООН № 48-03), передние
противотуманные фары